Приложение №3
к Контракту поставки и монтажа

от «22» 10 2021 г. №
форма

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА № 1
к Контракту поставки и монтажа № от « гг» ю 2021г.

г. Тирасполь « 22» 2021 г.

ООО «Торговый проект», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Поезжаева
С.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ГУП
«Водоснабжение и водоотведение», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора
Ботнарь В.П., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании
именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Поставщик поставил, а Покупатель принял климатическое оборудование, именуемое в
дальнейшем «Товар», в следующем ассортименте и количестве:____ _______________ ________________

№ п/п Наименование
товара Характеристика товара Кол-во

товара
Цена
(руб.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5 6

1
Кондиционер

TCL ТАС-
07CHSA/XAB1

Площадь помещения 20
м2 11 2510,02 27 610,22

2
Кондиционер

TCL ТАС-
09CHSA/XA91

Площадь помещения 25
м2 3 2598,03 7794,09

3
Кондиционер

TCL ТАС-
12CHSA/XA91

Площадь помещения 35
м2 3 3000,039 9000,12

ИТОГО: 44 404,43(Сорок четыре тысячи четыреста четыре)43 рублей ПМР
2. На Товар выписана Товарная накладная №&5Мот « 22» 40.&)М г.
3. Товар передан в соответствующем количестве и ассортименте.
4. Стороны взаимных претензий не имеют.1
5. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному для каждой из Сторон.

Поставщик:

Поставщик:

Покупатель:

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
ООО «Торговый проект»
г. Тирасполь, пер. Матросова, 3

3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052

р/с 2212290000001065 в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
Банковские реквизиты:

Акту приема-передачи товаров с указанием всех претензий.